

منهای فوتبال

قهرمان اسبق کشتی آزاد جهان و آسیا در گذشت

فارس: قهرمان اسبق کشتی آزاد جهان و آسیا بعد از مدتی تحمل بیماری در گذشت. فریدون قنبری قهرمان اسبق کشتی آزاد جهان و آسیا امروز دارفانی را وداع گفت.این قهرمان کشتی به دلیل بیماری از ناحیه لوزالمعده از اول فروردین در بیمارستان بستری شدو بیستم همین ماه هم تحت عمل جراحی قرار گرفت،اما بعد از چند روز تحمل این بیماری در گذشت. فریدون قنبری کشتی‌گیر آزادکار سابق ایران‌بود که سال ۱۹۹۷ در هلستیکي فنلاند قهرمان جوانان جهان شد و مدال طلای قهرمانی بزرگسالان آسیا را در سال ۲۰۰۴ به دست آورد. فریدون قنبری از معدود کشتی‌گیرانی بود که توانست دو بار خوتل رومرو کشتی‌گیر مطرح کوبایی را شکست دهدوی در سال ۲۰۰۵ در مسابقات جهانی مجارستان عضو تیم ملی کشتی آزاد ایران بوده است.

اعزام بریمانلو به دور قابت

گزینشی المپیک توکیو

مهر: محمد محمدی بریمانلو برای ارتقای رنکینگ خود به مسابقات جودوی گرنداسلم و قهرمانی جهان اعزام می‌شود. محمد محمدی بریمانلو ملی‌پوش وزن ۷۳- کیلوگرم جودوی کشورمان که توانسته است سهمیه قاره‌ای شرکت در بازی‌های المپیک توکیو را کسب کند، برای ارتقای رنکینگ جهانی خود به دو مسابقه بین‌المللی و گزینشی المپیک توکیویک هفته دیگر به رقابت‌های گرنداسلم کازان اعزام خواهد شد. این دوره از مسابقات ۱۶ اردیبهشت ماه در کازان روسیه برگزار می‌شود. این جودوکار کشورمان تمرینات خود را تا آغاز این رقابت‌ها در شهر کازان ادامه می‌دهد.

حضور باخ در مراسم حمل مشعل المپیک

ایران‌نا: رئیس کمیته بین‌المللی المپیک قرار است اردیبهشت سفری به ژاپن داشته باشد. براساس گزارش کیودو نیوز، توماس باخ رئیس کمیته بین‌المللی المپیک قرار است در ماه می سفری به ژاپن داشته و با پوشیده‌ه سوگا نخست وزیر این کشور دیدار کند. کیودو با استناد به منابع نزدیک به‌این موضوع گفت، که به‌اخ در تاریخ ۱۷ می (۲۷ اردیبهشت) در مراسم حمل مشعل در شهر هیروشیمای غربی شرکت می‌کند و روز بعد با نخست وزیر پوشیده‌ه سوگا دیدار خواهد کرد. کیودو گزارش داد که انتظار می‌رود باخ از تعهد ژاپن در میزبانی اینم بازی‌های تابستانی حمایت کند. در فاصله ۳ ماهگی که به المپیک توکیو باقیمانده تعدادی از اسنان‌های ژاپن با محدودیت‌های شدید روبه‌رو شده‌اند.

چین میزبان مسابقات والیبال باشگاه‌های جهان شد

میزان: گوانگ ژو چین میزبان مسابقات قهرمانی باشگاه‌های جهان در سال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ شد. فدراسیون جهانی والیبال اعلام کرد که میزبانی مسابقات قهرمانی باشگاهای جهان را در سال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ در هر دو بخش مردان و زنان به چین واگذار کرده است. قرار است شهر گوانگ ژو چین میزبان این رقابت‌ها در بخش زنان و هم در بخش مردان باشد. مسابقات سال ۲۰۲۰ به دلیل شیوع گسترده ویروس کرونا در جهان لغو شده بود،اما در سال ۲۰۱۹ بریزل و چین میزبان این رقابت‌ها بودند که باشگاه‌های ایتالیایی از مدعیان شماره یک این رقابت‌ها در آن زمان به شمار می‌رفتند.

راهیابی چهار آزادکار به

نیمه‌نهایی کشتی قهرمانی آسیا

تسنیم: سی و چهارمین دوره مسابقات کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی آسیا، در آلمانی قزاقستان آغاز شد و چهار نماینده کشورمان در وزن‌های ۵۷، ۶۵، ۷۹ و ۹۷ به نیمه‌نهایی راه یافتند. سی و چهارمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی آسیا با برگزاری مسابقات اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۹ و ۹۷ کیلوگرم در شهر آلمانی قزاقستان در حال برگزاری است و علیرضا سرلک، مرتضی قیاسی، علی سوادکوهی و علی شعبانی کشتی‌گیران کشورمان موفق به صعود به مرحله نیمه نهایی شدند.

بازگشت سایپا به صدر جدول لیگ برتر فوتسال زنان

ایسنا: مدعیان قهرمانی، هفته سیزدهم لیگ برتر فوتسال زنان را با برتری مقابل رقبای خود به پایان رساندند. هفته سیزدهم، لیگ برتر فوتسال زنان برگزار شد و با توجه به همزمانی با ماه مبارک رمضان، تیم‌ها به مصاف هم رفتند. پالایش نفت آبادان هفت بر دو مقابل رهباب تهران به پیروزی رسید و مس رفسنجان مقابل حریف خود جشنواره گل به پا کرد و ۱۱ بر دو کیمیای اسفراین را مغلوب کرد. هیئت فوتبال خراسان رضوی، پالایش نفت آبادان و مس رفسنجان نیز به ترتیب با ۳۰، ۲۸ و ۲۴ امتیاز تیم‌های اول تا سوم این گروه هستند.

هری کین به فینال جام اتحادیه می‌رسد

ایسنا: برترین گلزن تاتنهام می‌تواند هفته آینده تیمش را در فینال جام اتحادیه همراهی کند. دو تیم تاتنهام و منچستر سیتی در حالی در دیدار فینال جام اتحادیه برابر هم قرار می‌گیرند که تاتنهام بیش از یک دهه است که جام نبرده و امیدوار است با هدایت مورینیو قهرمانی در یک جام را به دست بیاورد. از طرفی منچستر سیتی نیز در شرایط بسیار خوبی قرار دارد و دوست دارد یک جام دیگر به افتخارات خود اضافه کند.

هری کین که در جریان تسلاوی ۲ بر ۲ برابر اورتون در لیگ برتر توانست هر دو گل تیمش را به ثمر برساند و در صدر جدول گلزنان لیگ برتر قرار گیرد، دچار مصدومیت است و به نگرانی شدید هواداران تاتنهام پیش از دیدار فینال اتحادیه تبدیل شد.

۴

آنچه استقلالِ فرهاد را حفظ و برنده کرد

سه تغییر عجیب وریسک بالا!



فرهاد مجیدی برای چیدمان تیمش مقابل الاهلی ۳ تصمیم عجیب گرفت که باعث تعجب شد؛ با این وجود آبی پوشان بهترین نتیجه ممکن را مقابل نماینده عربستان گرفتند.

۴ ترانسفر

پیشنهاد رویایی فرانسوی‌ها به فوق ستاره برزیلی

۳۰ میلیون یورو حقوق سالیانه در انتظار نیمار

خبر آنلاین: گران‌ترین فوتبالیست کنونی جهان در صورت ماندن در پاری سن ژرمن دستمزد کلانی را در سال دریافت خواهد کرد. با اتفاق خوشی که هفته قبل برای سن ژرمن رخ داد و این تیم در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، بایرن مونیخ، قهرمان فصل قبل را حذف کرد و به نیمه نهایی رسید، به نظر می‌رسد احتمال ادامه حضور نیمار در تیم فرانسوی افزایش یافته است. بعد از آنکه بازی برگشت با مونیخی‌ها به اتمام رسید و قهرمان فصل گذشته لوشامپیونه جواز حضور در نیمه نهایی و قرار گرفتن در جمع ۴ تیم را کسب کرد، ناصر الخلیفه، رئیس باشگاه عنوان کرد بهانه‌ای برای تمدید نکردن قرارداد نیمار وجود ندارد. در پی این اظهارات، خود نیمار هم در مصاحبه‌ایی با یک شبکه تلویزیونی کشورش برای انعقاد قراردادی جدید ابراز تمایل کرد. در این ارتباط «تیکولو شیر»، روزنامه نگار معروف ایتالیایی و آگاه به مسائل نقل و انتقالات، خبرداد که ستاره برزیلی توافق کرده و قراردادی تا ۲۰۲۶ با پارسی‌ها منعقد می‌کند. بر همین اساس حقوق وی تا ۳۰ میلیون یورو در سال افزایش خواهد یافت. این منبع همچنین بیان کرد در روزهای آینده خبر این توافق به صورت رسمی اعلام خواهد شد. وی در فصل جاری در ۲۲ بازی برای تیمش ۱۳ گل زده و ۸ پاس گل نیز داده است.

ملی‌پوش جوان کشتی فرنگی ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا گفت: اگر به عنوان نماینده ایران در المپیک به میدان بروم این قول را می‌دهم به مدال طلا برسم. ناصر علیزاده درباره حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و کسب عنوان قهرمانی، اظهار کرد:

خدا را شکر توانستم نمایش خوبی در این مسابقات داشته باشم و به مدال طلای آسیا رسیدم. از اینکه در اولین تجربه بین‌المللی جواب اعتماد محمد بنا را با کسب عنوان قهرمانی دادم خوشحال و امیدوارم در ادامه نیز بتوانم در رقابت‌های مختلف به نتایج خوبی برسم.

دارنده مدال طلای آسیا در وزن ۷۷ کیلوگرم گشتی فرنگی، افزود: ۳ مبارزه سستگین در این رقابت‌ها داشتم که خدا را شکر سرلند بیرون ادمم. در مبارزه نخست کشتی‌گیر قزاق که چند روز قبل به سهمیه المپیک رسیده بود را از پیش رو برداشتم، سپس مقابل آساکولوف که مدال‌های نقره و برنز جهان را دارد ۱۰ بر ۴ پیروز شدم و در فینال نیز کشتی‌گیر قرقیز را در یک مبارزه بدون

کارشناسان شد.

۱- عارف غلامی

فرهاد مجیدی بعد از پذیرفتن مسئولیت فنی

استقلال در ماه‌های اخیر، در لیگ برتر و جام حذفی چهار بار تیمش را روانه میدان کرد که در هیچ‌یک از این دیدارها عارف غلامی در ترکیب آبی پوشان قرار نداشت و معمولاً زوج خط دفاعی این تیم را سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند تشکیل می‌دادند و پیش از محرومیت دانشگرا، این بازیکن نیز در قلب دفاع آبی پوشان به کار گرفته می‌شد و تنها مدافع میانی که در زمان مربیگری فرهاد مجیدی فرصت

بازی پیدا نکرد، عارف غلامی بود.

بااین وجود فرهاد مجیدی در نخستین دیدار آسیایی تیمش در عربستان از عارف غلامی در کنار سیاوش یزدانی استفاده کرد که اینس دو زوج در مجموع عملکردی خوب و قابل دفاع داشتند؛ و باید دید که آیا مجیدی در بازی‌های بعدی هم از همین زوج استفاده می‌کند یا ممکن است محمدحسین مرادمند که ثابت‌ترین مهره قلب دفاعی این تیم در لیگ برتر بود به ترکیب ثابت بازمی‌گردد.

۲- سعید مهری

حضور سعید مهری در ترکیب ثابت استقلال مقابل الاهلی هم بسیار عجیب و کاملاً غیر قابل پیش‌بینی بود. مهری که در نیم فصل دوم از تراکتور به استقلال پیوست، هرگز در بازی‌های داخلی فرصت بازی پیدا نکرده بود و بدون حتی یک دقیقه سابقه بازی برای استقلال، در دیداری مهم و آسیایی به ترکیب ثابت راه یافت.

هرچند مجیدی در ابتدای نیمه دوم بنا به مصالح تاکتیکی آرش رضاندو را به جای او به میدان فرستاد، اما مهری در ۴۵ دقیقه اول عملکرد خوبی در خط میانی آبی‌ها داشت و نشان داد حتی در بازی‌های بزرگ هم مهرهای قابل تکیه است.

مهری در ۴۵ دقیقه‌ای که در زمین حضور داشت، ۲۳

۴ فوتبال اروپا

از گوتسه تا ورنر؛ لیست بازیکنان مورد نظر فلیک که رد شد

فهرست دست نیافتنی!

همشهری آنلاین: فهرستی از بازیکنان مورد نظر هانس دیتر فلیک انتشار یافت که توسط باشگاه بایرن مونیخ جذب نشدند. سایت ورزش آلمان در مورد عمیق بودن اختلاف‌های هانس دیتر فلیک، سرمربی بایرن با حسن سالی حمیدزیچ و ابهام در مورد آینده‌اش در تیم مونیخی، گزارشی منتشر کرده است.

این رسانه عنوان کرد فلیک از زمانی که در سال گذشته میلادی زمام‌امور را به جای نیکو کوچ در اختیار گرفت، برای تقویت تیمش بازیکنانی را خواستار شد که هیچ‌کدام به خدمت گرفته نشدند و در عوض بازیکنانی به تیم مونیخی آمدند که مورد نظر حمیدزیچ بودند. مطابق این گزارش، سرمربی موفق بایرنی‌ها در یک سال و نیم حضورش، خواستار شش بازیکن شد که هیچ‌یک به بیراهن بایرن نرسیدند. بر همین اساس او در ۲ بخره نقل و انتقالاتی در خواست خرید بازیکنان مد نظرش را داشت. در ژانویه یک سال قبل او «دودو» مدافع برزیلی و ۲۲ ساله تیم شاختاردوننسک، بنیامین هنرکس، مدافع ملی پوش، آلمانی آ.ب. لایپزیگ و امره جان، بازیکن کنونی بورسیادور تموند و آن هنگام یوونتوس را می‌خواست. در تابستان گذشته نیز در خواست خرید ماریو گوتسه، مهاجم کنونی آیندهوون و بازیکن پیشین بایرن، تیمو ورنر، مهاجم کنونی چلسی و عضو فصل قبل لایپزیگ و کای هافرتس، ستاره کنونی چلسی و عضو گذشته لایپزیگ را کرد، اما هیچ‌یک از این خواسته‌ها تحقق نیافتند.

ملی‌پوش جوان کشتی فرنگی ایران؛

به المپیک بروم قول مدال طلا می‌دهم

برایم بود و قطعاً از این تجربه در میادین پیش رو به بهترین شکل استفاده می‌کنم تا هر روز بیشتر پیشرفت کنم. حضور در قهرمانی آسیا تجربه بزرگی برایم بود و از این تجربه برای رسیدن به هدف اصلی‌ام استفاده می‌کنم.

فرنگی کار وزن ۸۷ کیلوگرم ایران در واکنش به این موضوع که قرار است در رقابت‌های کسب سهمیه المپیک اعزام شود، گفت: هر کجا که کادر فنی تیم ملی صلاح بداند حاضرم کشتی بگیرم و همه تلاش‌م را برای کسب موفقیت به کار ببرم. تیم ملی باید در اردوهای تیم ملی عموکلر خود تمرکز کنم. خدا را شکر به هدفم در این مسابقات رسیدم و توانستم نمایش خوبی داشته باشم.

علیزاده افزود: اینکه توانستم با حریفان مطرح و عنوان دار، کشتی بگیرم تجربه بسیار خوبی



برگزاری مسابقه پدیده مشهد و ذوب‌آهن اصفهان

دیدار تیم‌های فوتبال پدیده خراسان و ذوب‌آهن اصفهان در هفته بیستم مسابقات لیگ برتر فوتبال در ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد با نتیجه مساوی یک بر یک به پایان رسید.

منبع: ایرنا

حمایت بایدن از عزم مقامات ژاپنی برای میزبانی المپیک

ایلنا: رئیس‌جمهور آمریکا تلاش‌های ژاپن برای برگزاری ایمن بازی‌های المپیک را ستود. جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا، از عزم مقامات ژاپنی برای میزبانی بازی‌های امن و مطمئن المپیک و پارالمپیک در تابستان امسال که به دلیل بیماری همه گیر به مدت یک سال به تعویق افتاده است، حمایت کرد.

در بیانیه‌ای که پس از مذاکرات رهبران دو کشور در واشنگتن توسط کاخ سفید منتشر شد، آمده است: رئیس‌جمهور جو بایدن از تلاش‌های پوشیده‌ه سوگانخت وزیر ژاپن برای میزبانی ایمن و مطمئن المپیک و پارالمپیک در تابستان امسال حمایت می‌کند. ما به ورزشکاران آمریکایی و ژاپنی احساس غرور می‌کنیم که در میان شرایط دشوار بیماری ویروس کرونا برای تدارک این مسابقات آماده می‌شوند.

ورزش

Sport

NasleFarda.net

naslefardanews

nasifarda

بارپاس داد که ۲۰ پاس او صحیح به مقصد رسید، یک بار موفق به قطع توپ حریف، ۲ بار مرتکب خطا و یک دربیل موفق هم داشت.

۳- هر و به میلچ

حضور میلچ در ترکیب اولیه استقلال اصلاً عجیب نیست، بلکه حضور این مدافع کروات در یک پست جدید و کاملاً غیر تخصصی نکته‌ای عجیب بود و عجیب‌تر اینکه میلچ توانست با موفقیت این آزمون را پشت سر گذاشته و در دقایقی که در زمین حضور داشت، یکی از بهترین‌های تیمش باشد.

میلچ که یک مدافع چپ تخصصی است و بعضاً نیز در پست هافبک چپ بازی می‌کند، در این بازی جلوتر از وریا غفوری در نقش هافبک سمت راست بازی و در وظایف تهاجمی که به او محول شده بود کاملاً موفق عمل کرد. میلچ با غفوری زوج خوبی را در سمت راست تشکیل داد و بارها باعث ایجاد خطر روی دروازه الاهلی شد.

او پایه گذار گل اول تیمش نیز بود. وی در این بازی یک پنتالتی به حریف داد که منجر به باز شدن دروازه استقلال شد، یک بار اقدام به شوت زنی، ۳ بار اقدام به دریبل کرد و توانست یار مقابل را با موفقیت از پیش رو بردارد، ۲۳ بار پاس داد که ۱۹ پاس او صحیح به مقصد رسید و ۳ پاس از ۲۳ پاس او پاس‌های کلیدی بود، یک بار هم اقدام به دفع توپ و در ۴ دوئل هوایی نیز شرکت کرد در ۳ بار آن موفق بود.

باید دید با توجه به عملکرد قابل دفاع میلچ در پست هافبک راست، آیا مجیدی در بازی‌های آینده استقلال هم از او در این پست جدید استفاده خواهد کرد یا خیر. دیدار بعدی آبی پوشان در لیگ قهرمانان آسیا، ساعت ۴۵ دقیقه بامداد روز دوشنبه ۳۰ فروردین برگزار می‌شود که شاگردان مجیدی در این بازی به مصاف الشرطه عراق می‌روند.

۴ فوتبال اروپا

از گوتسه تا ورنر؛ لیست بازیکنان مورد نظر فلیک که رد شد

فهرست دست نیافتنی!

همشهری آنلاین: فهرستی از بازیکنان مورد نظر هانس دیتر فلیک انتشار یافت که توسط باشگاه بایرن مونیخ جذب نشدند. سایت ورزش آلمان در مورد عمیق بودن اختلاف‌های هانس دیتر فلیک، سرمربی بایرن با حسن سالی حمیدزیچ و ابهام در مورد آینده‌اش در تیم مونیخی، گزارشی منتشر کرده است.

این رسانه عنوان کرد فلیک از زمانی که در سال گذشته میلادی زمام‌امور را به جای نیکو کوچ در اختیار گرفت، برای تقویت تیمش بازیکنانی را خواستار شد که هیچ‌کدام به خدمت گرفته نشدند و در عوض بازیکنانی به تیم مونیخی آمدند که مورد نظر حمیدزیچ بودند. مطابق این گزارش، سرمربی موفق بایرنی‌ها در یک سال و نیم حضورش، خواستار شش بازیکن شد که هیچ‌یک به بیراهن بایرن نرسیدند. بر همین اساس او در ۲ بخره نقل و انتقالاتی در خواست خرید بازیکنان مد نظرش را داشت. در ژانویه یک سال قبل او «دودو» مدافع برزیلی و ۲۲ ساله تیم شاختاردوننسک، بنیامین هنرکس، مدافع ملی پوش، آلمانی آ.ب. لایپزیگ و امره جان، بازیکن کنونی بورسیادور تموند و آن هنگام یوونتوس را می‌خواست. در تابستان گذشته نیز در خواست خرید ماریو گوتسه، مهاجم کنونی آیندهوون و بازیکن پیشین بایرن، تیمو ورنر، مهاجم کنونی چلسی و عضو فصل قبل لایپزیگ و کای هافرتس، ستاره کنونی چلسی و عضو گذشته لایپزیگ را کرد، اما هیچ‌یک از این خواسته‌ها تحقق نیافتند.

وی در پاسخ به این سوال که چه اهدافی در سر دارد، گفت: به چیزی جز طلای المپیک توکیو فکر نمی‌کنم. هدف اصلی‌ام قهرمانی در المپیک است و قول می‌دهم اگر به عنوان نماینده ایران

در المپیک توکیو به میدان برسم به مدال طلای المپیک برسم. می‌دانم قهرمانی در المپیک، کار بسیار سختی است، اما اگر عازم المپیک شوم حتماً به مدال طلا دست پیدا می‌کنم. فرنگی کار آملی تیم ملی درباره الگوی فنی خود، گفت: قاسم رضایی مرد بزرگی در کشتی ایران است که این موضوع که قرار است در رقابت‌های المپیک را به‌دست بیاورد، الگوی فنی من قاسم رضایی است و سعی می‌کنم مانند او با تفکر و جسور کشتی بگیرم. وی در پایان گفت: از مربی عزیزم عادل بالی تبار، تشکر می‌کنم که زحمات‌های زیادی برای من کشید تا به تیم ملی برسم همچنین قدردان زحمت‌های جعفر عرب‌زاده در رده نوجوانان‌واژ پدر و مادر عزیزم و مردم ایران برای دعای خیرشان قدردانی می‌کنم.

فوتبال

حسینی، بهترین گل هفته اول

لیگ قهرمانان آسیا

ایلنا: گل کاپیتان پرسپولیس به‌الوحده امارات به عنوان بهترین گل هفته اول لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ انتخاب شد. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نتایج نظرسنجی بهترین گل هفته اول مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ را اعلام کرد. گل سیدجلال حسینی به‌الوحده امارات با کسب ۴۴ درصد به عنوان بهترین گل هفته اول لیگ قهرمانان آسیا انتخاب شد. گل‌دوم قانندی و چهارم استقلال مقابل الاهلی عرستان هم با کسب ۳۷ درصد در رده دوم قرار گرفت. گل محمد عباس زاده مهاجم تراکتور هم با کسب ۱۷ درصد از رده سوم ایستاد.

مرخصی اجباری شاگردان

رحمتی در پدیده

ایلنا: مهدی رحمتی شاگردان خود را به مرخصی اجباری فرستاد. بعد از تساوی ذوب‌آهن اصفهان و پدیده مشهد در چارچوب هفته بیستم مسابقات لیگ بر تر، مهدی رحمتی روز بعد از بازی از شاگردانش خواست تا در تمرینات ریکاوری این تیم شرکت کنند. در هفته بیست و یکم مسابقات لیگ برتر شاگردان رحمتی باید برابر استقلال‌ی قرار بگیرند که اکنون درگیر رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در عربستان هستندو به همین دلیل شاگردان رحمتی با دستور این مربی به مرخصی ۵روزه رفتند.

علی پروین: استقلال عالی بود

دنیای ورزش تورنتو: سرمربی پیشین تیم‌ملی فوتبال ایران گفت: آب و هوای شرجی هند برای پرسپولیس سخت است، اما این تیم توانست اولین بازی در چنین تورنمنتی را با برد پشت سر بگذارد. علی پروین در خصوص پیروزی یک بر صفر پرسپولیس مقابل الوحده امارات گفت: به نظرم این تیم در آب و هوای هند که بازی کردن، سخت بود خیلی خوب بازی کرد و به سه امتیاز رسید. سرمربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس درباره بازی باالریان قطر افزود: بازیکنان تیم در رطوبت بالای هفتاد درصد خوب بودند. سسیدجلال حسینی هم به این موضوع اشاره کرد. آب و هوای آن منطقه جوری بود که پرسپولیس در ۱۵ الی ۲۰ دقیقه پایانی کم آوردند. بازی اول در چنین تورنمنت‌هایی همیشه سخت است. از سوی دیگر برگزاری چنین بازی‌هایی واقعا سخت بود. سرمربی پیشین تیم ملی ایران درباره عملکرد سایر تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا تأکید کرد: استقلال خیلی عالی بود. فولاد و تراکتور هم خیلی خوب بودند. امیدوارم چهار تیم ایرانی به راحتی از گروه‌های خود صعود کنند و من فکر می‌کنم راحت بالا می‌آیند. مرحله بعد سخت می‌شود که امیدوارم با توکل بر خدا در آنجا هم پیروز می‌شویم.

بایرن مونیخ صدر نشین فهرست رنکینگ یوفا

همشهری آنلاین: بایرن مونیخ در راه دفاع از مقام قهرمانی‌اش در اروپا ناکام ماند، اما صدرنشین فهرست یوفا باقی ماند. هفته گذشته اتفاقی تلخ برای بایرن رخ داد. تیم آلمانی که در تابستان گذشته مقام نخست لیگ قهرمانان اروپا را کسب کرده بود، در یک چهارم نهایی همین مسابقات، مقابل پاری سن ژرمن حذف شد. بااین حال در رنکینگ جدید اتحادیه فوتبال اروپا همچنان در رده نخست باقیمانده است. در این فهرست تیم رئال مادرید و بارسلونا، هر دو از اسپانیا در رده‌های دوم و سوم قرار گرفته‌اند.

اقدام خیرخواهانه

ستاره میلان در ایام مصدومیت

ورزش ۳: مهاجم میلان دست به اقدامی خیرخواه در ایام مصدومیت زد. شبکه «اسکای اسپورت» ایتالیایی خبر داد ماریو مانزو کیچ مهاجم میلان در ایام مصدومیت خود دست به اقدامی خیرخواه زدمانزو در ماه مارس به دلیل مصدومیت در ترکیب روسونری حضور نداشت و به یک بازیکن خانه نشین تبدیل شده بود. در همین رابطه مهاجم تیم ملی کرواسی از مدیران روسونری در خواست کرد دستمزد این ماه را به یک موسسه خیریه اهدا کنند.